

2011-06-20

Mixstafett avslutade världscuphelgen i Rättvik

När Sveriges första världscupomgång någonsin i mountainbikeorientering avslutades under måndagen stod mixstafett på programmet.

Denna gång flöt allt på bra och starten kom iväg som planerat. Fram till varning med kartbyte låg Sveriges förstalag med Tobias Öström riktigt bra till då man faktiskt var i ledning tillsammans med Schweiz. Till växling på sträcka ett var Sverige tredje bästa nationslag, men sedan tappade Sanna Wallenborg genom fältet och Johan Granath förde laget i mål på en elfteplats. Precis som de tidigare dagarna var Finland med i kampen om segern och när mindre än hälften av sista slingan på sista varvet återstod hade Finland och Schweiz skapat en lucka ner till de andra lagen. När åkarna kom in på arenagärdet hade också Finlands Juho Saarinen fått ett försprång ned till Schweiz Beat Schaffner och kunde bärga segern. Danmarks Erik Skovgaard Knudsen, som fick gå ut en bra bit efter ledarlagen stod för ett riktigt bra lopp och kunde spurta ner Tjeckien i kampen om tredjeplatsen.

I Sveriges andralag åkte Linus Karlsson-Mood, Tony Larsson och Kajsa Richardsson.

Världscupen fortsätter i samband med VM i Italien i augusti och avslutas med EM i Ryssland i september.

[Se inslaget från SVT Play här.](#)

Vem åkte i Sverige lag 1 då ?

Skrevs av Undrar? 2011-06-21 kl 14:52

[Anmäl](#)

Fr.o.m 1/7 2011 är svensk orientering organiserad på samma sätt som IOF, alltså alla fyra grenarna (orientering, PreO, MtbO, SkidO) under SOFT:s försorg.

Skrevs av Ekan 2011-06-21 kl 10:26

[Anmäl](#)

Sykel-orientering er en av de fire grener som IOF har. Jeg vet ikke om hvordan Sverige organiserer den (Svenska Cyckelforbundet?), men her i Norge ble sykkel tatt opp formelt som gren innen Norsk Orientering på siste Fobundsting.

Skrevs av anonym 2011-06-21 kl 09:51

[Anmäl](#)

Vad är det för sport?

Skrevs av Jan E 2011-06-21 kl 08:23

[Anmäl](#)

Känns som det saknas några meningar här?!

Skrevs av Guest 2011-06-21 kl 00:30

[Anmäl](#)